
Diena, Datums

LSTA vasaras meistarsacīkstes
SPĒĻU SARAKSTS Piektdiena

Latvijas Tenisa Savienība 09.08.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

09.08.2019 4 1276 Dāvis, Āboliņš

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

MAŠALS Ēriks MAŠALS Martins

vs. vs.

BIRZNIEKS Stefans KRŪMÌŅŠ Kristofers

6-2 6-2 2-6 6-3 6-0

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

SAUTIŅA Krista BELINSKA Valērija

vs. vs.

DEMČENKOVA Oļesja BERGMANE Paula

4-6 6-2 7-5 6-2 6-2

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

KRASTIŅŠ Vladimirs KRAVCOVS Romans

vs. vs.

MERZĻAKOVS Ričards MEIDROPS Markuss O.

4-0 4-1 5-3 4-5(5) 4-1

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

BIRZNIEKS Stefans KRŪMÌŅŠ Kristofers

vs. vs.

MAŠALS Martins MAŠALS Ēriks

6-4 6-3

Pēc tam: Pēc tam:

5. spēle

DEMČENKOVA Oļesja BELINSKA Valērija

vs. vs.

BERGMANE Paula SAUTIŅA Krista

Ne agrāk kā: 14:00 Ne agrāk kā: 14:00

6. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

KRAVCOVS Romans STRAUTMALE Evelīna

vs. vs.

KRASTIŅŠ Vladimirs FIŅAKA Marija

Pēc tam: Pēc tam:

7. spēle Īsie seti līdz 4 Īsie seti līdz 4

ZUDĀNE Anna KUSIŅA Simona

vs. vs.

BISTROVA Marija GUSEVA Valeria

Ne agrāk kā: 15:30 Ne agrāk kā: 15:30

8. spēle Īsie seti līdz 4 īsie seti līdz 4

DAUGELIS Kristers ANDERSONS Rūdolfs

vs. vs.

ROCĒNS Markus SVARĀNS Reinis

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicētsParaksts

19:00 Dāvis, Āboliņš

Spēles pārceltas uz slēgtajiem kortiem - Vārpu iela 17A, Mārupe.  (Iespējams tiks izmantoti papildus laukumi!)                                                                                                                     

9. kārta finālspēles par piekto un devīto vietu        


